re

it•ts‘

-

Por

Pt). -13 Va 02T

ESTADO DO  CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA(CE1

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VER. FRANCISCO DE ASSIS
BORGES LANDIM MDB.

PROJETO DE LEI No 010/2024

DATA DA ENTRADA:

EMENDA (s) No (s)

PARECERES Nos.

RESOLUÇÃO No

DECRETO LEGISLATIVO No

AUTÓGRAFO DE LEI N.0

DE 06/03/ 2024

06/03/2024

/2024

/ 2024

/2024

/2024

/2024

Missão Velha(CE), 06 de março de 2024.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSE CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

PROJETO DE LEI No 010/2024

EMENTA: DENOMINA 0 LOGRADOURO
PÚBLICO DA FORMA QUE INDICA E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica denominada de RUA JOSINO EUCLIDES ARARUNA (RUAS
PROJETADAS 53/12), os logradouros públicos localizados no loteamento Cana
do Cariri no Sitio Santa Teresa, Zona Rural do nosso Município e dá outras
providências;

Art. 20 - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará —
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 06 de março de 2024.

i'-ct-11 26-iasco dé'Assisor íages

Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000

E-mail: camaramissaovelhaftmail.com
Site: www.carnaramissaovelha.ce.gov,br

BIOGRAFIA

Josino Euclides Araruna, filho de Manoel Vicente Araruna e Ana Euclides Araruna, natural do

estado do Cear& Viúvo, Agricultor, faleceu aos 92 anos de idade.

Durante sua vida trabalhou honestamente para garantir o sustento da família.

Faleceu no dia 12 de agosto de 1981, deixando uma grande lacuna no seio familiar e dos

amigos que conviveram com a sua presença.

0111

oiN

REP-OBLICA FEDERATIVA

Registro Civil da 4.a Zona

Casamentos, Nascimentos,

Desquites e Óbitos

CART6R10 NORÕES MILFONT

_. .REGIsTRo CIVIL DA 4.° ZONA DE FORTALEZA

RUA CASTRO E SILVA, 38
CAPITAL DO ESTA DO DO CEARA

1;111

DO BRASI L

ÓBITO
Maria ersula de Nordes Milfont Dr. Sérgio de Norties Milfmt

1: •,7,,, ki,f,7,!: .... ,7rW2,4

ESCRIVÃ
ESCRIVÃO SUBSTITUTO

Certifico que no livro N.0   . .. . 7 ): . a . .. .. ...... 7. . 7 . :K. .. ... 72. .7 . . . . 'de Registro de

1 -.
óbito cis fls. . . .. . . . '• . . .sob o n.0 de ordem .

4L.D.iuu arquivado . . . . . . . . . . . . . . ..

ollk em meu catório, nesta cidade de Fortaleza, Capital do Estado do C e a r ci, consta que

PRINiEiRo (L) .;:. /' . . .';,. . .. .: :. ../.. . . :. .'/.

no dia . . . . ....... ......... ........ . ....... . . .. . . .
............................. . . ...

domisde .. . Ag9:s.T.9 .... doanodemil .. l'27. 9';-:»1-(1. . E . °.1.TENTA .. E . Iii''' .
.(.1931)".1

l i ;3o 'sDSPITL

.X.X.X.Y..X. .X.

Capital do Ceard, às. ....... hams, na  • . . . . . ..... . .......................
...

Faieceu de ... F:ARAL/Y: .
CARDI o  IFI T.,:iRI :...,. . LZUCE

IA .
M.I.ELONIalloU.I.TIC.A ii

•

1ttrt Cmiao e BO

. . ..... ................• .. .. .. . . .......... . . . . . . . . ........ nesta cidade de Fortaleza

io•Tio - 7, 9 U: ;
,sil,-,CAJL. I No

..... .
• •. . w • • • • • • • . .. . ..... .. . . . . . . . . . ...... . . . . ...... ...... .. .

de cor .. .. .. •ts.•  • ▪ . com .... .1 ........ . . -1. . .. .. . ... -a-nos de idade

de profissão .. .. .

Estado civil .. . .

Naturad ... . 95f.d.R!: .
fah  o  de .. . ......... . E..  . ALIA . 17.UCLIDE:..S ......... .

. :LAYGDIO .
. DE CASTRO

tendo atestado o Olt° o Dr. ..
. ...

...............................

Sepultou-se no ce,nttél10P jod  E
JUAZEIRO .

..... 9..
.................

Observações:

..................

.................
. ig . DE .

2.ETEMBRO . DE
................

............................
do-to-e

................................................................................................................................

o r

ti!A .........
....

fINV

Fitts-Eno t111. .1;A P. ZONA
me;

........ . . . . . . . . . .
.........................

"4! . . . . . . . . . . . . . .... .. . .. .... . . .

tz
. . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . ........... . .. .

.

.

.

.

.

..

..

.

..........

- jer

too

. . . . . .. .

• . • . _ . . . . . .. ....
'